

## 185

## UCHWAŁA Nr 162 RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 1984 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie reglamentowanej sprzedaży towarów.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 i z 1983 r. Nr 71, poz. 318) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 183 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1983 r. w sprawie reglamentowanej sprzedaży towarów (Monitor Polski Nr 43, poz. 250) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wyrazy: „1984 r.” zastępuje się wyrazami: „1985 r.”;

2) w § 3:

a) w ust. 1:

— w pkt 1 pod lit. b) po wyrazie „MIK” skreśla się wyraz „I”, a po wyrazie „MII” dodaje się wyrazy: „I MIIS”;

— w pkt 2 dodaje się lit. c) w brzmieniu: „c) norma zaopatrzenia „MIIS” — 2,625 kg”;

— w pkt 4 po wyrazie „MW” skreśla się wyraz „I”, a po wyrazie „PIII” dodaje się wyrazy: „I MIIS”;

— w pkt 5 po wyrazie „PII” skreśla się wyraz „I”, a po wyrazie „PIII” dodaje się wyrazy: „I MIIS”;

— w pkt 9 pod lit. a) po wyrazie „0” skreśla się wyraz „I”, a po wyrazie „MW” dodaje się wyrazy: „I MIIS”;

b) w ust. 4 po wyrazie „PII” skreśla się wyraz „I”, a po wyrazie „PIII” dodaje się wyrazy: „I MIIS”;

3) w § 4 wyraz „I” zastępuje się przecinkiem, kropkę na końcu zdania skreśla się i dodaje wyrazy „I MIIS”;

4) w § 5 pkt 2 wyraz „I” użyty po wyrazach: „pkt 3” zastępuje się przecinkiem oraz skreśla się przecinek na końcu zdania i dodaje wyrazy: „I pkt 14.”;

5) w § 6:

a) w ust. 1:

— w pkt 3 skreśla się wyrazy: „zespół złego wchłaniania”;

— dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) karta „MIIS” (mięso i jego przetwory 4,0 kg, w tym mięso wołowe i cielęce z kością 1,0 kg, cukier 2,0 kg, masło 2,625 kg, mąka 1,0 kg, wyroby czekoladowane 0,2 kg, przetwory zbożowe 2,5 kg kwartalnie), z tym że

— dzieciom i młodzieży w wieku 1—18 lat chorym na zespół złego wchłaniania przysługują następujące karty zaopatrzenia:

w wieku 1—6 lat — 1 karta zaopatrzenia „MIIS” oraz 2 karty zaopatrzenia „MC”

w wieku 7—10 lat — 1 karta zaopatrzenia „MIIS” oraz 5 kart zaopatrzenia „MC”

w wieku 11—18 lat — 1 karta zaopatrzenia „MIIS” oraz 6 kart zaopatrzenia „MC”

b) w ust. 3 wyraz „oraz” zastępuje się przecinkiem, kropkę na końcu zdania skreśla się i dodaje wyrazy: „oraz pkt 14”;

c) w ust. 6 wyraz „I” użyty po wyrazie „MW” zastępuje się przecinkiem, skreśla się kropkę po wyrazie „MC” i dodaje wyrazy: „I MIIS”;

## § w § 8:

- a) w ust. 1 wyrazy: „pkt 3” zastępuje się wyrazami „pkt 3 i 14”;
- b) w ust. 2 wyrazy: „Terenowe organy administracji państwowej” zastępuje się wyrazami: „Terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw handlu stopnia podstawowego”;
- c) w ust. 3 wyrazy: „Wojewodowie, prezydenci i na-

czelnicy miast lub gmin, a w miastach podzielonych na dzielnice naczelnicy dzielnic” zastępuje się wyrazami: „Terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw handlu stopnia podstawowego”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner